

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งบารปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายหัวสะพาน-สะพานโทร บริเวณหมู่ที่ 4,3, 2 ตำบลหัวสะพาน อําเภอเมืองจังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 1,300 เมตรหนา 4 เซนติเมตร หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 10,400ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bid)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หกลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หกลวม)	ลบ.ม.	1,040.000	283.66	295,006.40	1.3607	385.97	401,415.20
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ จุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling	ตร.ม.	10,400.000	89.00	925,600.00	1.3607	121.10	1,259,463.92
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางคิซิมেন্টหรือหินคลุกซีเมนต์	ตร.ม.	10,400.000	25.72	267,488.00	1.3607	34.99	363,970.92
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEA	ตร.ม.	10,400.000	193.23	2,009,592.00	1.3607	262.92	2,734,451.83
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	560.000	290.00	162,400.00	1.3607	394.60	220,977.68
11.2	3.2	ป้าย บ 33 ขนาด 0.60x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
TOTAL									4,986,538.77